L11TERE APOSTOLICA LEOMS P P . XIII. 
P E R £ U A S IIS QXJJE A PIO IX P . M. GONSTITUTA "SUNT DE RATIONE 

STUblOniLM IN SEMINARIO ROMANO NONNULLA ADIICIUNTüR AD 
DISCIPLINAM LITTERARIAM IN CLERICIS PROMOVENDAM. 

LEO PP. XIII, AD PERPETUAN! REI MEMORIAM. 

Validis firmisque doctrina? praesidiis Cleri institutio 
ni iuvandse, inclitus Decessor Noster fel. ree. Pius IX, 
Apostolicis litteris sub plumbo datis IV. calendas Iulii 
armo MDCCCLIII, sacrum Seminarium de suo nomine 
Pium appellatum, delectis Clericis excipiendis ex ómni
bus Dioecesibus Provinciarum Pontificia? ditionis ad S. 
Apollinaris in Urbe'excitavit, aliisque litteris sub anulo 
Piscatoris die I I I . üctobris eodem anno editis, rationem 
studiorum constituit, quae in scholis Pontiíicii utriusque 
Seminarii , Romani et Pi i , in perpetuum servaretur. 

In hoc magno ac saiutari opere perficiendo augustus 
Conditor id potissimum spectans, ut iuvenes Clerici ad 
pietatis graviorumque doctrinarum laudem solide accu-
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rateque informarentur, quo in Dominico agro excolendo 
christiani populi utilitati et bono noviter inservire pos-
sent, suis Apostolicis l i t teris sanxit, ut qui Seminarii 
Pii locurn peterent, ii emensis in suis quisque Dioecesi-
bus Rhetorica? studiis, suaque in humanioribus litteris 
peritia legitimo experimento probata, ad peragendum in 
Urbe integrum Philosophise ac Theologia? curriculum in 
Seminarium adlegerentur, in eoque iurisprudentiae etiam 
studiis ita vacarent, ut ad integrum eorum cursum ex-
plendum haudquaquam obstricti, iuris tamen Pontificii, 
civilis et criminalis institutionibus operam daré omnino 
adigerentur . 

Has illustris Decessoris Nostri de accurata Cleri in-
stitutione curas Nos omni studio prosecuentes, ac prse-
oipua volúntate adducti humaniorum li t terarum fortunae 
consulendi, quas a veteri dignitate collapsas temporum 
conditione moleste ferebamus, eorum stodiorum rationi 
instaurando?, et ad pristinum revocando? decus, animum 
adiiciendum putavimus; ac propterea, superiore anno, 
litteris die XX. Maii datis ad dilectum Fil ium Nostrum 
Lucidum Mariam S. R. E. Presbyterum Cardinalem Pa-
rocchi vicaria Nostra potestate in Urbe fungentem, no
vas in Seminari i Romani aedibus scholas italicis, latinis 
et gracis litteris tradendis consti tuimus, oportunitatem 
prsebentes utr iusque Seminarii alumnis aliisque Clericis 
PhilosophiíB et Iurisprudentiae cursu perfunctis, ut 
oblata a Nobis ope, ad penitiorem et comulatiorem in 
litteraria palsestra et disciplina eruditionem ac laudem 
eniti atque assurgere possent Nobiscum enim reputavi-
raus quantopere disciplina, usus et facultas l i t terarum 
necessaria sit iis, qui pietatis ac veritatis catiiol-icae tuen-
dse ac propagandse muñere funguntur, et quantum or-
nament i ac priesidii ac doctrina? laudem accedat, ubi 
ea cum l i t terarum laude apte coniuncta reperiatur. 
Magisteriis i taque l i t terarum, qua diximus, iam Deo fa-
vente feliciter cura Nostra constitutis, illud Nobis agen-
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dam esse intelligimus, ut quam fieri potest ad p lur imos , 
eorum utiiitates ac fructus manare curemus . 

Quamobrem hisce Nostris litteris, firmis atque in te -
gris permanentibus ceteris ómnibus, quae ab ínclito De-
cessore Nostro in iis, quas memoravimus, Apostolicis 
litteris de utroque Seminario sancita fuere, Nos de-
cernirnus ac statuimus, eos omnes qui inter alumnos 
Seminarii Pii cooptad cupiunt, in iis experimentis qua? 
ab ipsis edenda sunt ad Seminarii locum obt inendum, 
prteter ea quae in Apostolicis Decessoris Nostri l i t teris 
decreta fuere, suam quoque periciam in l i t terarum grce-
carum rudimentis probare deberé; itemque decernimus 
ac mandamus ab utriusque Seminarii Romani et Pii aium-
nis, Philosophne Theologiee studiis peractis, italicarum, 
latinarum et grcecarum l i t terarum disciplinis a Nobis in 
Seminarii Romani sede constitutis, in annum integrum, 
omni aliorum studiorum cura intermissa, operam esse 
navandam, earumdemque l i t terarum scholas ab iis cele
bran volumus primo etiam iurispriidentice anno, quo sa-
cri, civilis et criminalis iuris Insti tutionum Magistros au-
dient; atque ad Nostram Nostrorumque Successorum 
auctoritatem revocamus de alumnis decernere si quando 
aliquem hac lege solvi, graves iustseque caussce postu-
laverint. 

HaBc uti a Nobis pnescripta sunt, firmiter servari iu-
bemus, pracipimus et mandamus, decernentes has Lit-
teras esse perpetuo valituras; contrariis non obstantibus, 
individua etiam et peculiari mentione dignis, quibus-
cumque. 

Datum Roma? apud S. Pe t rum sub annulo Piscatoris, 
die XXX. Iulii MDCCCLXXXVI, Pontiíicatus Nostri 
anno nono,—M. C A R D . L E D O C H O W S K I . 
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D E C R E T O D E L A S A G R A D A C O N G R E G A C I O N D E I N D U L G E N C I A S . 

Sanctissimurn Jesús Nomen semper et ubique terra-
rum praecipua veneratione et singular! prorsus honore 
Christifideles prosequuti sunt: non enim aliud nomen 
est sub coelo da tum hominibus, in quo oporteat nos sal
vos fieri (Actor. IV. 12). Ad hanc venerationis et hono-
ris signiíicationem plurima religionis obsequia p lur i -
masque laudes pietas christiana excogitavit, quibus No
men augustissimum digne et sánete celebraretur. 

Hisce profecto accensendae sunt plures Litaniae in 
honorem SSmu Nominis Jesu compositae, quae, licet 
non omnes probabiles; late tamen per orbem diffnsae 
sunt. In quorum praeconiorum genere ne varietas ha-
beretur haud undequaque laudabilis, sa. mem. Summus 
Pontifex Pius IX Litanias Sanetissimi Nominis Jesu, 
quae unice in posterum ret inerentur ab ómnibus Chri
stiíidelibus, p e r Sacrum Consilium legitimis ritibus tuen-
dis, die 8 Junii 1862, approbavit, fecitque eidem Sacro 
Consilio facultatem deelarandi, Christiíidelibus qui eas 
devote recitaverint, Indulgentiam tercentorum dierum 
in forma Ecclesiae consueta concessum iri, quando Sa
crorum Antistites pro sua quisque dioecesi hanc gratiam 
speciatim petiissent.